
О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:09:07
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 1602268
Участник: Седых Илья
Группа: A
Команда: КГУ
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:23:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:03:25 0:03:25 0.748 4:34/км
2 35 0:07:57 0:04:32 0.809 5:36/км
3 40 0:12:36 0:04:39 0.398 11:41/км
4 43 0:17:07 0:04:31 0.672 6:43/км
5 39 -9:06:22 -9:23:29 0.144 -(2дн.) 17:13:05/км
6 42 0:20:40 9:27:02 0.331 (1дн.) 4:33:05/км
7 38 0:25:25 0:04:45 0.719 6:36/км
8 34 0:27:34 0:02:09 0.439 4:54/км
9 44 0:29:34 0:02:00 0.391 5:07/км

10 41 0:33:22 0:03:48 0.536 7:05/км
11 36 0:34:31 0:01:09 0.514 2:14/км
12 32 0:38:50 0:04:19 0.352 12:16/км
13 33 0:41:02 0:02:12 0.266 8:16/км
14 37 0:42:16 0:01:14 0.194 6:21/км
15 50 0:43:54 0:01:38 0.274 5:58/км
F F1 0:44:32 0:00:38 0.153 4:08/км

Финиш: 12:08:31
Результат: 0:44:32 (Сред.скорость: 6:25/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:26:58
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007115
Участник: Алехин Владимир
Группа: A
Команда: КГУ
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:35:36
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:12 0:04:12 0.748 5:37/км
2 35 0:09:19 0:05:07 0.809 6:19/км
3 40 0:12:21 0:03:02 0.398 7:37/км
4 43 0:17:35 0:05:14 0.672 7:47/км
5 39 -9:05:44 -9:23:19 0.144 -(2дн.) 17:11:55/км
6 42 0:22:01 9:27:45 0.331 (1дн.) 4:35:15/км
7 38 0:26:48 0:04:47 0.719 6:39/км
8 34 0:29:39 0:02:51 0.439 6:30/км
9 44 0:32:11 0:02:32 0.391 6:29/км

10 41 0:36:24 0:04:13 0.536 7:52/км
11 36 0:38:16 0:01:52 0.514 3:38/км
12 32 0:42:52 0:04:36 0.352 13:04/км
13 33 0:46:24 0:03:32 0.266 13:17/км
14 37 0:47:45 0:01:21 0.194 6:58/км
15 50 0:49:50 0:02:05 0.274 7:36/км
F F1 0:50:37 0:00:47 0.153 5:07/км

Финиш: 12:26:13
Результат: 0:50:37 (Сред.скорость: 7:18/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:12:17
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9000699
Участник: Киселев Александр
Группа: A
Команда: ДЮСШ-Спектр
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:21:14
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:02 0:04:02 0.748 5:24/км
2 35 0:09:01 0:04:59 0.809 6:10/км
3 40 0:12:16 0:03:15 0.398 8:10/км
4 43 0:17:26 0:05:10 0.672 7:41/км
5 39 -9:05:48 -9:23:14 0.144 -(2дн.) 17:11:21/км
6 42 0:22:05 9:27:53 0.331 (1дн.) 4:35:40/км
7 38 0:27:30 0:05:25 0.719 7:32/км
8 34 0:30:00 0:02:30 0.439 5:42/км
9 44 0:32:28 0:02:28 0.391 6:19/км

10 41 0:37:20 0:04:52 0.536 9:05/км
11 36 0:39:17 0:01:57 0.514 3:48/км
12 32 0:43:50 0:04:33 0.352 12:56/км
13 33 0:46:12 0:02:22 0.266 8:54/км
14 37 0:48:09 0:01:57 0.194 10:03/км
15 50 0:50:04 0:01:55 0.274 7:00/км
F F1 0:50:46 0:00:42 0.153 4:35/км

Финиш: 12:12:00
Результат: 0:50:46 (Сред.скорость: 7:19/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:47:44
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007190
Участник: Емельянов Виктор
Группа: A
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:56:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:03:52 0:03:52 0.748 5:10/км
2 35 0:08:54 0:05:02 0.809 6:13/км
3 40 0:11:37 0:02:43 0.398 6:50/км
4 43 0:16:30 0:04:53 0.672 7:16/км
5 39 -9:06:55 -9:23:25 0.144 -(2дн.) 17:12:37/км
6 42 0:24:49 9:31:44 0.331 (1дн.) 4:47:17/км
7 38 0:29:44 0:04:55 0.719 6:50/км
8 34 0:32:08 0:02:24 0.439 5:28/км
9 44 0:35:12 0:03:04 0.391 7:51/км

10 41 0:39:03 0:03:51 0.536 7:11/км
11 36 0:40:25 0:01:22 0.514 2:40/км
12 32 0:44:54 0:04:29 0.352 12:44/км
13 33 0:46:55 0:02:01 0.266 7:35/км
14 37 0:48:22 0:01:27 0.194 7:28/км
15 50 0:50:26 0:02:04 0.274 7:33/км
F F1 0:51:01 0:00:35 0.153 3:49/км

Финиш: 12:47:24
Результат: 0:51:01 (Сред.скорость: 7:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:26:28
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007160
Участник: Реутов Владимир
Группа: A
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:24:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:03:53 0:03:53 0.748 5:11/км
2 35 0:10:29 0:06:36 0.809 8:09/км
3 40 0:15:38 0:05:09 0.398 12:56/км
4 43 0:23:33 0:07:55 0.672 11:47/км
5 39 -8:59:44 -9:23:17 0.144 -(2дн.) 17:11:41/км
6 42 0:32:35 9:32:19 0.331 (1дн.) 4:49:03/км
7 38 0:38:18 0:05:43 0.719 7:57/км
8 34 0:40:29 0:02:11 0.439 4:58/км
9 44 0:42:53 0:02:24 0.391 6:08/км

10 41 0:46:42 0:03:49 0.536 7:07/км
11 36 0:48:29 0:01:47 0.514 3:28/км
12 32 0:53:08 0:04:39 0.352 13:13/км
13 33 0:57:10 0:04:02 0.266 15:10/км
14 37 0:58:44 0:01:34 0.194 8:05/км
15 50 1:00:32 0:01:48 0.274 6:34/км
F F1 1:01:14 0:00:42 0.153 4:35/км

Финиш: 12:26:11
Результат: 1:01:14 (Сред.скорость: 8:49/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:25:16
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007106
Участник: Умрихин Сергей
Группа: A
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:22:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:02 0:04:02 0.748 5:24/км
2 35 0:08:45 0:04:43 0.809 5:50/км
3 40 0:11:40 0:02:55 0.398 7:20/км
4 43 0:18:28 0:06:48 0.672 10:07/км
5 39 -9:05:02 -9:23:30 0.144 -(2дн.) 17:13:12/км
6 42 0:35:28 9:40:30 0.331 (1дн.) 5:13:47/км
7 38 0:41:13 0:05:45 0.719 8:00/км
8 34 0:43:21 0:02:08 0.439 4:52/км
9 44 0:45:41 0:02:20 0.391 5:58/км

10 41 0:49:57 0:04:16 0.536 7:58/км
11 36 0:51:21 0:01:24 0.514 2:43/км
12 32 0:56:01 0:04:40 0.352 13:15/км
13 33 0:58:37 0:02:36 0.266 9:46/км
14 37 1:00:26 0:01:49 0.194 9:22/км
15 50 1:02:22 0:01:56 0.274 7:03/км
F F1 1:02:59 0:00:37 0.153 4:02/км

Финиш: 12:24:59
Результат: 1:02:59 (Сред.скорость: 9:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:27:20
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 1006401
Участник: Плис Святослав
Группа: A
Команда: Путь Сантьяго
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:22:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:05:01 0:05:01 0.748 6:42/км
2 35 0:11:59 0:06:58 0.809 8:37/км
3 40 0:14:58 0:02:59 0.398 7:30/км
4 43 0:22:57 0:07:59 0.672 11:53/км
5 39 -9:00:25 -9:23:22 0.144 -(2дн.) 17:12:16/км
6 42 0:27:22 9:27:47 0.331 (1дн.) 4:35:21/км
7 38 0:37:57 0:10:35 0.719 14:43/км
8 34 0:40:21 0:02:24 0.439 5:28/км
9 44 0:43:35 0:03:14 0.391 8:16/км

10 41 0:48:08 0:04:33 0.536 8:29/км
11 36 0:51:30 0:03:22 0.514 6:33/км
12 32 0:55:44 0:04:14 0.352 12:02/км
13 33 0:59:50 0:04:06 0.266 15:25/км
14 37 1:01:31 0:01:41 0.194 8:41/км
15 50 1:03:23 0:01:52 0.274 6:49/км
F F1 1:04:01 0:00:38 0.153 4:08/км

Финиш: 12:26:58
Результат: 1:04:01 (Сред.скорость: 9:13/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:50:31
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007139
Участник: Дроздов Артём
Группа: A
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:32:19
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:14:40 0:14:40 0.748 19:36/км
2 35 0:21:27 0:06:47 0.809 8:23/км
3 40 0:25:01 0:03:34 0.398 8:58/км
4 43 0:33:00 0:07:59 0.672 11:53/км
5 39 -8:49:54 -9:22:54 0.144 -(2дн.) 17:09:02/км
6 42 0:40:55 9:30:49 0.331 (1дн.) 4:44:31/км
7 38 0:47:19 0:06:24 0.719 8:54/км
8 34 0:50:34 0:03:15 0.439 7:24/км
9 44 0:54:24 0:03:50 0.391 9:48/км

10 41 0:59:35 0:05:11 0.536 9:40/км
11 36 1:02:18 0:02:43 0.514 5:17/км
12 32 1:07:57 0:05:39 0.352 16:03/км
13 33 1:11:27 0:03:30 0.266 13:09/км
14 37 1:14:15 0:02:48 0.194 14:26/км
15 50 1:17:04 0:02:49 0.274 10:17/км

- 50 1:17:05 - -
F F1 1:17:52 0:00:48 0.153 5:14/км

Финиш: 12:50:11
Результат: 1:17:52 (Сред.скорость: 11:13/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:55:33
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007135
Участник: Смахтин Иван
Группа: A
Команда: КГУ
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:30:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:43 0:04:43 0.748 6:18/км
2 35 0:12:46 0:08:03 0.809 9:57/км
3 40 0:18:32 0:05:46 0.398 14:29/км
4 43 0:25:57 0:07:25 0.672 11:02/км
5 39 -8:51:48 -9:17:45 0.144 -(2дн.) 16:33:16/км
6 42 0:43:05 9:34:53 0.331 (1дн.) 4:56:48/км
7 38 0:49:32 0:06:27 0.719 8:58/км
8 34 0:52:52 0:03:20 0.439 7:36/км
9 44 0:56:17 0:03:25 0.391 8:44/км

10 41 1:01:20 0:05:03 0.536 9:25/км
11 36 1:04:10 0:02:50 0.514 5:31/км
12 32 1:11:14 0:07:04 0.352 20:05/км
13 33 1:18:31 0:07:17 0.266 27:23/км
14 37 1:20:46 0:02:15 0.194 11:36/км
15 50 1:23:18 0:02:32 0.274 9:15/км
F F1 1:24:07 0:00:49 0.153 5:20/км

Финиш: 12:55:06
Результат: 1:24:07 (Сред.скорость: 12:07/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:53:25
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007178
Участник: Бацуля Михаил
Группа: A
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:28:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:34 0:10:34 0.748 14:08/км
2 35 0:17:34 0:07:00 0.809 8:39/км
3 40 0:22:22 0:04:48 0.398 12:04/км
4 43 0:30:00 0:07:38 0.672 11:22/км
5 39 -8:52:53 -9:22:53 0.144 -(2дн.) 17:08:55/км
6 42 0:45:32 9:38:25 0.331 (1дн.) 5:07:29/км
7 38 0:51:48 0:06:16 0.719 8:43/км
8 34 0:54:57 0:03:09 0.439 7:11/км
9 44 0:58:26 0:03:29 0.391 8:55/км

10 41 1:03:59 0:05:33 0.536 10:21/км
11 36 1:06:50 0:02:51 0.514 5:33/км
12 32 1:13:27 0:06:37 0.352 18:48/км
13 33 1:16:01 0:02:34 0.266 9:39/км
14 37 1:21:15 0:05:14 0.194 26:59/км
15 50 1:24:18 0:03:03 0.274 11:08/км
F F1 1:25:08 0:00:50 0.153 5:27/км

Финиш: 12:53:08
Результат: 1:25:08 (Сред.скорость: 12:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:34:56
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007199
Участник: Пашков Антон
Группа: A
Команда: КГУ
Дистанция:A (15 КП, 6.94км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:16:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:44:37 0:44:37 0.748 59:39/км
F F1 1:18:56 0:34:19

Финиш: 12:34:56
Результат: 1:18:56 (Сред.скорость: 11:22/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки стартовой станции, время старта взято 
из протокола старта!
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 35, 40, 43, 39, 42, 38, 34, 44, 41, 36, 
32, 33, 37, 50
Введено вручную новое время старта: 11:16:01
Некорректное время результата: -11:16:01 
(отрицательное время)
Введено вручную новое время старта: 11:16:00
Некорректное время результата: -11:16:00 
(отрицательное время)
Введено вручную новое время финиша: 12:34:56
Неполная отметка (1 из 15)



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:15:51
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 2070446
Участник: Алутин Алексей
Группа: B
Команда: ДЮСШ-Спектр
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:31:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:10:45 0:10:45 1.548 6:57/км
2 38 0:11:56 0:01:11 0.207 5:43/км
3 43 0:15:43 0:03:47 0.489 7:44/км
4 39 -9:07:31 -9:23:14 0.144 -(2дн.) 17:11:21/км
5 40 0:25:20 9:32:51 0.665 14:21:26/км
6 34 0:29:19 0:03:59 0.329 12:06/км
7 44 0:32:56 0:03:37 0.391 9:15/км
8 36 0:39:18 0:06:22 0.712 8:57/км
9 50 0:42:58 0:03:40 0.242 15:09/км
F F1 0:43:34 0:00:36 0.153 3:55/км

Финиш: 12:15:32
Результат: 0:43:34 (Сред.скорость: 8:56/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:08:53
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007069
Участник: Николаева Юлия
Группа: B
Команда: КГУ
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:22:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:12:19 0:12:19 1.548 7:57/км
2 38 0:15:49 0:03:30 0.207 16:54/км
3 43 0:19:51 0:04:02 0.489 8:15/км
4 39 -9:03:25 -9:23:16 0.144 -(2дн.) 17:11:34/км
5 40 0:27:31 9:30:56 0.665 14:18:33/км
6 34 0:31:14 0:03:43 0.329 11:18/км
7 44 0:35:01 0:03:47 0.391 9:41/км
8 36 0:41:43 0:06:42 0.712 9:25/км
9 50 0:44:44 0:03:01 0.242 12:28/км
F F1 0:45:26 0:00:42 0.153 4:35/км

Финиш: 12:08:25
Результат: 0:45:26 (Сред.скорость: 9:19/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:16:09
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 2100015
Участник: Бугорская Мария
Группа: B
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:29:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:12:11 0:12:11 1.548 7:52/км
2 38 0:14:01 0:01:50 0.207 8:51/км
3 43 0:17:55 0:03:54 0.489 7:59/км
4 39 -9:05:17 -9:23:12 0.144 -(2дн.) 17:11:07/км
5 40 0:27:13 9:32:30 0.665 14:20:54/км
6 34 0:31:26 0:04:13 0.329 12:49/км
7 44 0:35:02 0:03:36 0.391 9:12/км
8 36 0:41:28 0:06:26 0.712 9:02/км
9 50 0:45:04 0:03:36 0.242 14:53/км
F F1 0:45:47 0:00:43 0.153 4:41/км

Финиш: 12:15:44
Результат: 0:45:47 (Сред.скорость: 9:23/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:12:43
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007016
Участник: Темнова Арина
Группа: B
Команда: КГУ
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:25:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:11:36 0:11:36 1.548 7:30/км
2 38 0:13:22 0:01:46 0.207 8:32/км
3 43 0:17:47 0:04:25 0.489 9:02/км
4 39 -9:05:10 -9:22:57 0.144 -(2дн.) 17:09:23/км
5 40 0:29:55 9:35:05 0.665 14:24:47/км
6 34 0:33:56 0:04:01 0.329 12:13/км
7 44 0:37:52 0:03:56 0.391 10:04/км
8 36 0:42:22 0:04:30 0.712 6:19/км
9 50 0:45:48 0:03:26 0.242 14:11/км
F F1 0:46:26 0:00:38 0.153 4:08/км

Финиш: 12:12:24
Результат: 0:46:26 (Сред.скорость: 9:31/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:09:03
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 1406707
Участник: Егунов Юрий
Группа: B
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:22:03
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:10:41 0:10:41 1.548 6:54/км
2 38 0:12:17 0:01:36 0.207 7:44/км
3 43 0:17:47 0:05:30 0.489 11:15/км
4 39 -9:05:18 -9:23:05 0.144 -(2дн.) 17:10:18/км
5 40 0:28:50 9:34:08 0.665 14:23:22/км
6 34 0:33:59 0:05:09 0.329 15:39/км
7 44 0:37:22 0:03:23 0.391 8:39/км
8 36 0:42:34 0:05:12 0.712 7:18/км
9 50 0:45:56 0:03:22 0.242 13:55/км
F F1 0:46:40 0:00:44 0.153 4:48/км

Финиш: 12:08:43
Результат: 0:46:40 (Сред.скорость: 9:34/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:12:59
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007132
Участник: Бугорский Александр
Группа: B
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:24:02
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:11:34 0:11:34 1.548 7:28/км
2 38 0:15:08 0:03:34 0.207 17:14/км
3 43 0:19:06 0:03:58 0.489 8:07/км
4 39 -9:03:31 -9:22:37 0.144 -(2дн.) 17:07:04/км
5 40 0:28:32 9:32:03 0.665 14:20:14/км
6 34 0:32:35 0:04:03 0.329 12:19/км
7 44 0:35:58 0:03:23 0.391 8:39/км
8 36 0:44:15 0:08:17 0.712 11:38/км
9 50 0:47:49 0:03:34 0.242 14:44/км
F F1 0:48:37 0:00:48 0.153 5:14/км

Финиш: 12:12:39
Результат: 0:48:37 (Сред.скорость: 9:58/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:11:31
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007154
Участник: Захарова Анна
Группа: B
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:19:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:14:06 0:14:06 1.548 9:07/км
2 38 0:16:48 0:02:42 0.207 13:03/км
3 43 0:23:01 0:06:13 0.489 12:43/км
4 39 -9:00:07 -9:23:08 0.144 -(2дн.) 17:10:39/км
5 40 0:33:04 9:33:11 0.665 14:21:56/км
6 34 0:37:51 0:04:47 0.329 14:32/км
7 44 0:41:22 0:03:31 0.391 9:00/км
8 36 0:46:57 0:05:35 0.712 7:51/км
9 50 0:50:31 0:03:34 0.242 14:44/км
F F1 0:51:13 0:00:42 0.153 4:35/км

Финиш: 12:11:12
Результат: 0:51:13 (Сред.скорость: 10:30/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:35:42
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007187
Участник: Клочанов Алексей
Группа: B
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:37:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:13:10 0:13:10 1.548 8:30/км
2 38 0:14:46 0:01:36 0.207 7:44/км
3 43 0:20:17 0:05:31 0.489 11:17/км
4 39 -9:02:22 -9:22:39 0.144 -(2дн.) 17:07:18/км
5 40 0:32:55 9:35:17 0.665 14:25:05/км
6 34 0:40:53 0:07:58 0.329 24:13/км
7 44 0:45:33 0:04:40 0.391 11:56/км
8 36 0:52:34 0:07:01 0.712 9:51/км
9 50 0:56:38 0:04:04 0.242 16:48/км
F F1 0:57:26 0:00:48 0.153 5:14/км

Финиш: 12:35:25
Результат: 0:57:26 (Сред.скорость: 11:46/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:24:15
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 1409822
Участник: Конарева Мария
Группа: B
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:23:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:14:39 0:14:39 1.548 9:28/км
2 38 0:16:58 0:02:19 0.207 11:11/км
3 43 0:22:36 0:05:38 0.489 11:31/км
4 39 -8:59:49 -9:22:25 0.144 -(2дн.) 17:05:40/км
5 40 0:34:20 9:34:09 0.665 14:23:23/км
6 34 0:38:43 0:04:23 0.329 13:19/км
7 44 0:43:41 0:04:58 0.391 12:42/км
8 36 0:54:24 0:10:43 0.712 15:03/км
9 50 0:58:55 0:04:31 0.242 18:40/км
F F1 0:59:54 0:00:59 0.153 6:26/км

Финиш: 12:23:51
Результат: 0:59:54 (Сред.скорость: 12:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:38:09
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007127
Участник: Смецкой Дмитрий ~1
Группа: B
Команда: ДЮСШ-Спектр
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:31:01
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:09:42 0:09:42 1.548 6:16/км
2 38 0:12:21 0:02:39 0.207 12:48/км
3 43 0:15:42 0:03:21 0.489 6:51/км
4 39 -9:07:36 -9:23:18 0.144 -(2дн.) 17:11:48/км
5 40 0:44:55 9:52:31 0.665 14:51:00/км
6 34 0:50:13 0:05:18 0.329 16:07/км
7 44 0:52:45 0:02:32 0.391 6:29/км
- 50 1:02:07 - -
8 36 1:02:47 0:10:02 0.712 14:06/км
9 50 1:06:08 0:03:21 0.242 13:51/км
F F1 1:06:52 0:00:44 0.153 4:48/км

Финиш: 12:37:53
Результат: 1:06:52 (Сред.скорость: 13:42/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:40:23
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007142
Участник: Воронкова Мария
Группа: B
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:27:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:14:35 0:14:35 1.548 9:25/км
2 38 0:16:16 0:01:41 0.207 8:08/км
3 43 0:20:16 0:04:00 0.489 8:11/км
4 39 -9:02:50 -9:23:06 0.144 -(2дн.) 17:10:25/км
5 40 0:48:11 9:51:01 0.665 14:48:45/км
6 34 0:52:41 0:04:30 0.329 13:41/км
7 44 0:59:55 0:07:14 0.391 18:30/км
8 36 1:07:23 0:07:28 0.712 10:29/км
9 50 1:11:14 0:03:51 0.242 15:55/км
F F1 1:12:08 0:00:54 0.153 5:53/км

Финиш: 12:40:05
Результат: 1:12:08 (Сред.скорость: 14:47/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:49:01
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007146
Участник: Половинкин Александр
Группа: B
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:29:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:19:15 0:19:15 1.548 12:26/км
2 38 0:21:26 0:02:11 0.207 10:33/км
3 43 0:31:03 0:09:37 0.489 19:40/км
4 39 -8:48:19 -9:19:22 0.144 -(2дн.) 16:44:29/км
5 40 0:47:03 9:35:22 0.665 14:25:13/км
6 34 0:53:07 0:06:04 0.329 18:26/км
- 34 0:53:59 - -
7 44 0:58:46 0:05:39 0.391 14:27/км
8 36 1:13:37 0:14:51 0.712 20:51/км
9 50 1:18:30 0:04:53 0.242 20:11/км
F F1 1:19:33 0:01:03 0.153 6:52/км

Финиш: 12:48:33
Результат: 1:19:33 (Сред.скорость: 16:18/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., yuriy.egunov@gmail.com

08.01.2018 12:56:29
Приз Деда Мороза 2018

Кросс-классика
 

N чипа: 9007169
Участник: Алехина Елена
Группа: B
Команда: КГУ
Дистанция:B (9 КП, 4.88км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:34:17
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:26:24 0:26:24 1.548 17:03/км
2 38 0:28:25 0:02:01 0.207 9:45/км
3 43 0:37:36 0:09:11 0.489 18:47/км
4 39 -8:44:30 -9:22:06 0.144 -(2дн.) 17:03:28/км
5 40 0:52:39 9:37:09 0.665 14:27:54/км
6 34 0:57:51 0:05:12 0.329 15:48/км
7 44 1:04:03 0:06:12 0.391 15:51/км
8 36 1:15:54 0:11:51 0.712 16:39/км
9 50 1:20:55 0:05:01 0.242 20:44/км
F F1 1:21:50 0:00:55 0.153 5:59/км

